
Приказ № 34 п. 1 

по МБО ДО «Дом детского творчества» от «7» мая 2019 г. 

«О направлении учащихся в г. Казань для участия 
в республиканском этапа Всероссийской 

Робототехнической Олимпиады 2019» 

На основании письма МОиНРТ № иод-652/19 от 16.04.2019г. «О проведении 
республиканского этапа Всероссийской Робототехнической Олимпиады 2019» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. 18 мая 2019г. направить учащихся в кол-ве 9 чел. из них: 6 учащихся (Список 
прилагается) в г. Казань, Политехнический лицей №182 (ул. Арсланова, 10) 
для участия в республиканском этапе Всероссийской Робототехнической 
Олимпиады 2019. 

2. Руководителем группы назначить Зиганшину Р.Н., Абдуллина А.Р., Галиуллина 
Ф.А. возложив на них ответственность за сохранность жизни и здоровья учащихся 
в пути и во время проведения мероприятия. 
3. Утвердить смету расходов (Приложение 2) 

4.Сопровождающим водителем назначить (по 
согласованию) на автомашине гос. номер 
возложив на него ответственность за сохранность жизни и здоровья педагогов в 
пути. 
5. Руководителям группы провести инструктажи по ТБ и ОТ с учащимися. 

С приказом ознакомлены Зиганшина РН 

Абдуллина А.Р.; 

Галиуллина Ф.А. 

Гайфуллина А.А. 


